
Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2013.(IV.11.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzat 2012.évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
 
 

Küngös Község Önkormányzatának képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi 
CXCV törvény ( a továbbiakban : ÁHT) 91.§(1)bekezdésben foglaltak alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32.cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott feladatkörében eljárva, valamint a 
helyi önkormányzatokról szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény(továbbiakban: Mötv.)  
42.§.1.pontjában rögzített hatáskörében az önkormányzat a 2012.évi gazdálkodásának 
zárszámadásával kapcsolatban az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 
 

(1)Az önkormányzat  képviselő-testülete a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 
zárszámadást  
 

67.681 E Ft Költségvetési bevétellel 
 

57.877 E Ft költségvetési kiadással 
4.698 E Ft finanszírozási kiadással 

 
5.106 E Ft tárgyévi  helyesbített pénzmaradvánnyal hagyja jóvá. 

 
2.§ 

 
A képviselő-testület az Önkormányzat 2012.évi zárszámadását az alábbiak szerint fogadja el: 
 
(1)Kiadásokat közgazdasági tagolásban az 1.sz.melléklet, 
(2)Bevételeket közgazdasági tagolásban a 2.sz.melléklet, 
(3)Finanszírozási kiadásokat a 3.sz.melléklet, 
(4)Támogatásértékű kiadásokat a 4.sz. melléklet, 
(5)Végleges pénzeszközátadásokat Áht-n kívülre az 5.sz.melléklet, 
(6)Beruházásokat a 6.sz.melléklet, 
(7)Támogatásértékű bevételeket a 7.sz.melléklet, 
(8)Felhalmozási c. pénzeszköz-átvételt a 8.sz.melléklet, 
(9)Intézményi műk.bevételeket  a 9.sz. melléklet, 
(10) Helyi adókat a 10.sz.melléklet, 
(11) Állami támogatásokat a 11.sz.melléklet, 
(12) Létszámot a 12.sz. melléklet, 
(13) Adósságot keletkeztető ügyleteket a 13.sz.melléklet, 
(14) Közvetett támogatást a 14.sz.melléklet, 
(15) Egyszerűsített pénzforgalmi jelentést a 15.sz.melléklet, 
(16) Pénzeszközök változásának levezetését a 16.sz.melléklet, 
(17) Adósságállomány alakulását a 17.sz.melléklet, 
(18) Működési bevételek és kiadások mérlegszerűen a 18.sz.melléklet, 
(19) Felhalmozási bevételek és kiadások mérlegszerűen a 19.sz.melléklet, 



(20) Egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatást a 20.sz. melléklet, 
(21) Egyszerűsített mérleget a 21.sz.melléklet, 
(22) Könyvviteli mérleget a 22.sz.melléklet, 
(23) Vagyonmérleget a 23.sz.melléklet szerint hagyja jóvá 
 
 
 

3.§ 
 

A jegyző gondoskodik a pénzmaradvány előirányzatokon történő átvezetéséről, szabad 
pénzmaradvány tartalékba helyezéséről. 

 
 
 
 

4.§ 
 

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
 
 
   Szabó Gergely                                                                               Polgár Beatrix 
    polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet Küngös Község önkormányzat Képviselő-testülete 2013.április 10-ei testületi 
ülésén fogadta el. 
 
 
 
Kihirdetve: 2013.április 11. 
 
 
 
 
                                                                                      Polgár Beatrix  
                                                                                           jegyző 


